
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 30.novembrī 
 

Nr.558  
  

(protokols Nr.19, 35.§) 

 

Par grozījumiem 29.06.2022. Domes lēmumā Nr.285 “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, 

ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Smiltenes 

novada Domes 31.03.2015. noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, 

29.06.2022. Domes lēmumu Nr. 285 (protokols nr.13, 19.§) “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienībās”, Smiltenes 

novada pašvaldības Finanšu nodaļas sagatavoto kalkulāciju, Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 22.11.2022. un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022. gada 23. novembra atzinumiem (sēdes protokols Nr.13) un atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežuls, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma 

pārvalde” struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu cenrādī, 3.pielikumā 

“Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes kultūras/tautas namu un kultūras 

centru maksas pakalpojumu cenrādis”, 12.punktā “Variņu tautas nams”, papildinot to 

ar punktiem: 

 12.6. Lielās zāles noma ar skatuvi 1h EUR bez PVN 13,59; PVN – 2,85 EUR; ar PVN 

– 16,44 EUR; 

12.7. Lielās zāles noma bez skatuves 1h EUR bez PVN 11,75; PVN – 2,47 EUR; ar 

PVN – 14,22 EUR; 

12.8. Lielās zāles foajē noma 1h EUR bez PVN 8,97 EUR; PVN – 1,88 EUR; ar PVN 

– 10,85 EUR. 

2. Noteikt, ka par pakalpojumu sniegšanu atbildīgā personas ir Variņu tautas nama 

vadītāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.decembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 


